secilen nga veprat penale, denimi unik me burgim nuk mund te jete me i larte 
se tete (8) vjet; 
2.4. nese gjykata ka shqiptuar denime me gjobe per secilen nga veprat penale, 
denimi unik me gjobe eshte shuma e denimeve te shqiptuara por nuk mund te 
tejkaloje shumen prej njezet e pese mije (25.000) Euro, perkatesisht peseqind 
mije (500.000) Euro kur nje apo shume veprapenalejane kryer me qellim te 
perfitimit te dobise pasurore; 
2.5. nese gjykata per disa vepra penale ka shqiptuar denime me burgim, 
ndersa per vepra te tjera ka shqiptuar denimin me gjobe, gjykata shqipton